MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 233, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 89/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar  a  reabertura  do  Sistema  Acadêmico  para  realização  de  matrícula  e
lançamento de notas e frequência fora de prazo, conforme segue:

Curso / Unidade Acadêmica Disciplina Docente responsável

Licenciatura em Física / EAD Metodologia  da  Pesquisa
Científca (período letvo 2017/1ic

Aroldo  Alcântara  de  Paula
Souza

Biotecnologia  -  Bacharelado  /
FCBA

Trabalho de Conclusão de Curso
III (período letvo 2017/1ic

Marcos Gino Fernandes

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 233, DE 18 DE OUTUBRO DE 2018.